PycbkuHa HaTtanba HukonaesHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2023/612

2023/665

2023/659

2023/693

2023/740

2023/738

2023/752

2023/792

2023/800

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBoOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 MPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLIEHKW W TTPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEEHKW 1 MNMPABA"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

03.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

CBepeHun

PycbkuHa HaTanbsa HnkonaesHa

006088
30.10.2009
Bu
O0bBbeKT A .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTHU
KBapTupa
pTUp pPbIHOYHASA
(KoMHaTa)
KBapTupa
pTip pbIHOYHaS
(KoMHaTa)
KBapTupa
PP pbIHOYHas
(KoMHaTa)
KBapTupa
PP pbIHOYHas
(KkoMHaTa)
KBapTupa
PP pbIHOYHas
(KOMHaTa)
KBapTupa
PTp pbIHOYHasA
(KoMHaTa)
KBapTupa
PTip pbIHOYHaA
(koMHaTa)
KBapTupa
pTip pPbIHOYHaS
(KoMHaTa)
KBapTupa
pTUp pPbIHOYHASA
(KoMHaTa)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTMU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN



2023/789

2023/813

2023/845

2023/870

2023/887

2023/901

2023/835

2023/921

2023/955

2023/906

2023/934

2023/995

2023/1029

2023/1014

2023/1028

000 "KOMMNAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 MPABA"

000 "KOMMNAHUA
OLEEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMIAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMNMAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLIEHKW W TTPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMNAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLIEHKW W TTPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

25.04.2023

26.04.2023

02.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

23.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

Oom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa
(koMHaTa)

KeapTupa
(komHaTa)

KBapTupa
(komMHaTa)

KBapTupa
(KoMHaTa)

KBapTupa
(KoMHaTa)

oM c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KeapTupa
(komHaTa)

KBapTupa
(koMHaTa)

Hexxunnoe
nomeLlleHune

KBapTupa
(KoMHaTa)

KBapTupa
(komHaTa)

KBapTupa
(koMHaTa)

KeapTupa
(komHaTa)

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBVXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU



2023/1095

2023/1120

2023/1149

2023/1203

2023/1193

2023/1242

2023/1205

2023/1269

2023/1261

2023/1271

2023/1293

2023/1238

2023/1300

2023/1295

2023/1323

2023/1325

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLIEHKW W TTPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 MPABA"

000 "KOMMNAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMNMAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMMNAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLIEHKW W TTPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 MPABA"

000 "KOMMNAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMIMAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMMNAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

01.06.2023

02.06.2023

06.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

KBapTupa
(KoMHaTa)

KBapTupa
(KoMHaTa)

KesapTupa
(komHaTa)

KBapTupa
(koMHaTa)

KBapTupa
(koMHaTa)

KeapTupa
(komHaTa)

KBapTupa
(koMmHaTa)

KBapTupa
(KoMHaTa)

KBapTupa
(KoMHaTa)

KBapTupa
(KoMHaTa)

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa
(koMHaTa)

KeapTupa
(komHaTa)

3emMebHbIN
y4acToK

KBapTupa
(KoMHaTa)

KBapTupa
(KoMHaTa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTMU

OueHKa
HeBUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



2023/1348

2023/1340

2023/1359

2023/1347

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 NMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMMAHUA
OLEEHKW 1 MNMPABA"

27.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

KBapTupa
(KoMHaTa)

3eMeNbHbIN
y4acToK

KesapTupa
(komHaTa)

Oom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTMU

OueHKa
HeBUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTN



