Руськина Наталья Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Руськина Наталья Николаевна 006088		
Дата включения в реестр членов РОО		30.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023/612	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	03.04.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/665	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	07.04.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/659	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	10.04.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/693	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	12.04.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/740	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	18.04.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/738	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	18.04.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/752	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	19.04.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/792	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	21.04.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/800	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	25.04.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости

2023/789	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	25.04.2023	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023/813	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	26.04.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/845	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	02.05.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/870	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	05.05.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/887	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	10.05.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/901	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	12.05.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/835	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	15.05.2023	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023/921	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	17.05.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/955	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	18.05.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/906	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	18.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023/934	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	19.05.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/995	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	23.05.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1029	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	25.05.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1014	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	25.05.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1028	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	26.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2023/1095	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	01.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1120	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	02.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1149	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	06.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1203	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	13.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1193	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	13.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1242	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	16.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1205	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	16.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1269	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	19.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1261	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	19.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1271	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	20.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1293	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	21.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1238	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	22.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1300	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	23.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1295	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	23.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1323	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	26.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1325	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	26.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости

2023/1348	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	27.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1340	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	27.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1359	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	28.06.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/1347	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	30.06.2023	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости